

Sergio Ricardo Lopes Damasceno

CNPJ 21.069.981/0001-01

Rua José Liberato de Abreu, 180- Terreo – Jd Adalgisa
58900-000 - Cajazeiras - PB

PROPOSTA DE PREÇOS

DISPENSA DE VALOR N° 0010/2024

COM BASE NO ART. N° 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA BANDA MUSICAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB.

Item	Descrição	Marca	Und	Quant.	P.Unit.	P.Total
1	SAXOFONE ALTO. Afinação Eb (Mi bemol), apoio de polegar direito metálico regulável, acabamento laqueado, campana removível e com ornamentação, parafusos de microrregulagem nas chaves B (Si) / A (Lá) / F (Fá) / E (Mi) / D (Ré).	Michael	UND	2	4.800,00	9.600,00
2	SAXOFONE TENOR. Afinação Bb (Si bemol), apoio de polegar ajustável, acabamento laqueado, campana removível e com ornamentação, parafusos de microrregulagem nas chaves B (Si) / A (Lá) / F (Fá) / E (Mi) / D (Ré).	Michael	UND	2	5.500,00	11.000,00
3	CLARINETE. Afinação Bb (Si bemol), apoio de polegar regulável com anel porta-correia (talabarte), resina Bakelite, acabamento 17, chaves (Maciças) Niqueladas, campana Ø74mm, cortiça natural, 6 aneis.	Michael	UND	2	1.600,00	3.200,00
4	TROMBONE DE PISTO. Afinação Bb (si bemol), campana diâmetro Ø203mm, calibre diâmetro Ø 12,7mm, matéria prima metal, acabamento laqueado, tubos externos em alpaca botões de digitações perolados.	Michael	UND	1	1.400,00	1.400,00

Sergio Ricardo Lopes Damasceno

CNPJ 21.069.981/0001-01

Rua José Liberato de Abreu, 180- Terreo – Jd Adalgisa
58900-000 - Cajazeiras - PB

PROPOSTA DE PREÇOS

DISPENSA DE VALOR N° 0010/2024
COM BASE NO ART. N° 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA BANDA MUSICAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB.

Item	Descrição	Marca	Und	Quant.	P.Unit.	P.Total
5	TROMPETE. Afinação Bb (Si Bemol), campana diâmetro Ø124mm, calibre diâmetro Ø 11.65mm, matéria prima: metal. Acabamento duplo laqueado, botões de digitação arredondados, batentes externos de borracha, batentes internos de feltro, capelotes alongados, dedeira na 1ª pompa, anel fixo na 3ª pompa, anel anti-impacto de silicone na 1ª e 3ª pompa	Michael	UND	4	1.400,00	5.600,00
6	BOMBARDINO. Acabamento:laqueado fabricado em latão, diâmetro da campana: 280mm, afinação Bb, inclui estojo.	Michael	UND	3	4.650,00	13.950,00
7	ESCALETA. Modelo: M32, teclas 32, afinação C (dó), com bocal, extensor de bocal, feita em ABS, cor azul, acompanha capa.	Spring	UND	4	200,00	800,00
8	SURDINA TROMPETE, feita em alumínio escovado.	Spring	UND	5	250,00	1.250,00
9	SURDINA TROMBONE, feita em alumínio escovado.	Spring	UND	4	300,00	1.200,00
VALOR TOTAL						48.000,00

VALOR GLOBAL:

Validade da Proposta 60dias;

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da Empresa contratada;